































































































Blog odważnej kobiety






Blog o tematyce kobiecej i społecznej. Moda, antykoncepcja, dieta, prawa kobiet, dzieci i zwierząt, wychowanie. Blog dla wszystkich, którzy chcą rozmawiać bez obaw o obrazę uczuć. Blog dla reklamodawców - dziennie nawet 200 wyświetleń.
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O mnie



	

izakrzyczkowska


	Dumna działaczka Stowarzyszenia KLUCZ- Stop Społecznym Wykluczeniom z Katowic. 
Autorka tekstów na strony internetowe, feministka. W ramach Klucza zainicjowałam akcję tworzenia całodobowych gabinetów ginekologicznych bez klauzuli sumienia w śląskich miastach. Od marca składamy petycję w tej sprawie do włodarzy śląskich miast. Jestem zwolenniczką rozdziału kościoła od państwa i  miłośniczką świnek morskich.
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Popularne posty


	







Wrogi rodzinie - nowy totalitaryzm.

       duplikacja twarzowoczaszkowa   Jak co roku jesteśmy skazani walkę o prawo do aborcji w przypadku nieodwracalnego uszkodzenia płodu. T...






	







Kanalie z Frondy

     (zdjęcie -dzieci z deformacjami to materiały edukacyjne, a nie zdjęcia dzieci urodzonych w konkretnym szpitalu)  Od kilku tygodni głośn...






	







O aborcji bez emocji

 Tytuł w pierwszym momencie może wydać się dziwny. Temat aborcji wywołuje emocje, agresję, wzajemne obrzucanie się obelgami. W swoim wpisie ...






	







Recepty niemożliwe do realizacji w   Polsce

     Szybko sprawdziło się moje  przypuszczenie, że po ograniczeniu dostępu do antykoncepcji awaryjnej rynek zaleją oferty zagraniczne na te...






	







Manipulacja odbierająca godność

       "Czarny piątek" -tym określeniem media "ochrzciły" dzień, w którym Sejm okazał pogardę kobietom i płodom. Został ...






	







 Istota konfliktu o aborcję.

      Ostatnia debata w Sejmie skłania do refleksji nie tylko nad językiem, ale także nad wartościami. Jest oczywiste, że polskie dopuszcza ...






	







TEMAT TABU- ZAGRANICZNE ABORCJE POLEK (dane statystyczne)

   Ruchy pro-life działające w Polsce od lat wmawiają społeczeństwu, że Polacy wykazują postawę „za życiem” (czytaj: „życiem poczętym). Dowo...






	







Więzienie za poronienie. Dlaczego nawet katolik nie powinien podpisać projektu ustawy antyaborcyjnej.

     Nowa ustawa antyaborcyjna od kilku tygodni jest na ustach mediów i ulicy. Zwolennicy podkreślają, że  zapewni ona ochronę życia każdemu...






	







Niesforny tłuszczyk

     Kobiecie tłuszcz przeszkadza, nie toleruje go  na żadnym fragmencie jej ciała, no może z wyjątkiem piersi. Nie chcemy, aby tłuszcz grom...






	







Masz prawo do etyki

       Zbliża się nowy rok szkolny, pierwsze zebrania rodziców i  odwieczne pytania o oświadczenie w sprawie religii.  Na temat katechezy w ...
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